АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2009                                 № 99
г. Колпашево

О порядке использования средств иных

межбюджетных трансфертов на обеспечение
условий для развития физической культуры
и массового спорта за счет средств субсидии

На основании Решения Совета Колпашевского городского поселения от 27.11.2008   № 58  «О бюджете МО «Колпашевское городское поселение» на 2009 год», в целях обеспечения условий для развития на территории городского поселения физической культуры и массового спорта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Средства иных межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта за счет средств субсидии направить на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта с населением по месту жительства в следующем порядке:
1.1. На оплату труда инструкторов по физической культуре для организации физкультурно-оздоровительной работы с населением по месту жительства с учетом районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям.
1.2. На уплату единого социального налога (ЕСН), страховых взносов.

1.3. На приобретение спортивного инвентаря для физкультурно-оздоровительной работы с населением по месту жительства на территории Колпашевского городского поселения.
2. МУ «Городской молодежный центр» предоставить в УФЭП Администрации Колпашевского района  для получения  средств иных межбюджетных трансфертов следующие документы:
          - копии  приказов о приеме на работу;

          - дополнительные соглашения к трудовым договорам;

          -  копии трудовых договоров.
          3.  МУ «Городской молодежный центр» предоставлять ежемесячно в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения  отчет о  целевом использовании данных иных межбюджетных трансфертов.
          4.    Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения об использовании данных иных межбюджетных трансфертов отчитываться в порядке и сроки, установленные Управлением финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района и Администрацией Колпашевского района.

          5.   Неиспользованные средства данных иных межбюджетных трансфертов подлежат возврату в бюджет Колпашевского района до 23 декабря 2009 года.

          6.   Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года, и действует до 31 декабря 2009 года.

          7.   Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

            8.  Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Сусолину Н.В.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев